

8. BÖLÜM:

YENİ ANAYASA TERÖR FELAKETİNE ÇARE OLUR MU?

Kanaatimce bugün Türkiye’de 2 tane öncelikli konu vardır: Biri ekonominin tekrar rayına oturtulması, diğeri terör felaketinin üstesinden gelinmesidir.

Yukarıda ekonomi konusuna değindik. Şimdi de terörle mücadele konusuna çok kısaca değinmek isterim.

8.1. MEVCUT ANAYASAMIZDA VE PARLAMENTO SİSTEMDE TERÖRLE MÜCADELEYİ ENGELLEYEN BİR HÜKÜM VAR MI?

– Bugüne kadar hiçbir somut sebep gösterilmedi:

Bu soruyu ısrarla sormak zorundayız. Şahsen bu soruyu ısrarla, onlarca ortamda, birçok tartışma programında sordum; ancak bugüne kadar daha 1 tek somut cevap alamadım. Son aylarda yapılan tüm açıklamalara lütfen bakınız: **“Terörle mücadele edemiyoruz çünkü mevcut sistemimizde şu düzenleme bizi engelliyor,”** tarzında bir tek açıklama var mı?

Bence yok. Sebebi de basit: Mevcut anayasamızda, parlamenter sistemde, terörle mücadeleyi engelleyen tek bir hüküm yoktur.

- **İktidarın parlamentoda büyük bir çoğunluğu vardır, üstelik başlıca muhalefet partileri de terörle mücadele konusunda tam destek sözü vermiştir:**

Cumhurbaşkanı ve hükümet tam uyum içindedir. Hükümetin politikalarına yüzde 100 destek olan bir Parlamento vardır. Hatta bırakın iktidar partisini, muhalefet de terörle mücadelede “Her türlü desteğe hazırız,” mesajını vermektedir. Terörle mücadelede şu an hangi imkan eksiktir? Başkanlık sistemi teklifinde hangi yenilik terörle mücadele konusunda başarı getirecektir?

TESPİT 39:

*ÜLKEMİZİN ÖNCELİKLİ KONUSU TERÖRLE
MÜCADELE İKEN, BU MÜCADELEYE ÖZEL BİR FAYDA
GETİRMEYECEK SİSTEM TARTIŞMALARINI FAYDALI
BULMUYORUM.*

ZAMANI DEĞİL, ÖNCELİĞİMİZ DEĞİL.

8.2. TERÖRLE MÜCADELEDE BAŞARI İÇİN BİRİNCİ ŞART: GÜÇLÜ BİR BİRLİK BERABERLİKTİR:

İster anayasa teklifini destekleyenlerden olun, ister destekleyenlerden olun, sanırım herkesin birleşebileceği bir tespit yapılabilir: **bu anayasa önerisi bizi daha fazla kutuplaştırıyor!**

Meclis'te bu anayasa teklifi yumruk yumruğa kavgalarla "konuşuldu" – daha doğrusu konuşulamadı. "Konuşulması" için en azından asgari bir diyalog oluşmalıydı: her taraf diğerini en azından dinlemeliydi. Böyle bir ortam olmadı.

Yeni anayasa teklifi tarihimizle, Cumhuriyetin getirdiği sistem ile çok köklü şekilde ayrıştığı için, kaçınılmaz olarak toplumun ciddi bir kesimi bu teklife şiddetle karşı çıkıyor. Bu da kaçınılmaz olarak bir ayrıştırma, kutuplaşma yaratıyor. Bu kadar köklü bir değişikliğin, tartışılmadan oylanması doğru değil, tartışıkça da kutuplaşma artıyor!

Güçlü bir bünye her türlü virüsü yener! Şu an kolektif bünyemizi daha güçlü kılama vakti, ayrışma, kutuplaşma vakti değil!

8.3. TERÖRLE MÜCADELEDE BAŞARI İÇİN DAHA FAZLA ORTAK AKLA ÖNEM VERMELİYİZ:

Zor problemler, daha fazla aklın bir araya gelip çözüm bulmasını gerektirir. Daha geniş bir toplumsal tabana oturan mücadeleler daha başarılı olur.

Yukarıda verdiğim Almanya örneğine dönersek, 2013 yılında sadece biraz ekonomik zorluklar olduğu için, Başbakan Angela Merkel "Büyük koalisyon, büyük görevler için kurulmuş bir koalisyondur. Birlikte, bir sonraki seçimlerin yapılacağı 2017 yılına kadar insanların daha iyi bir hale geldiklerinden emin olmak istiyoruz," demiştir.

Bizde şu an Almanya'nın karşılaştığı sorunların on misli sorun var! Bu yüzden, bizde bu söz daha da geçerli: Geniş toplumsal mutabakat ile çareler aranmalıdır. "Kavga dövüş" bir ortamda bunu nasıl sağlarız?

8. BÖLÜM SONUÇ TESPİTİ:

YENİ ANAYASA TERÖR FELAKETİNE ÇARE OLUR MU?

1- AYLARDIR BAŞKANLIK VE YENİ ANAYASA TARTIŞILYOR: TERÖRLE MÜCADELE KONUSUNDA SAĞLAYACAĞI SOMUT FAYDA HALEN İZAH EDİLMEDİ.

MEVCUT SİSTEMİMİZDE, TÜM YETKİLER HÜKÜMETİMİZİN ELİNDEYKEN, MECLİS'TE DE TERÖRLE MÜCADELE KONUSUNDA GENİŞ BİR DESTEK VARKEN: YENİ ANAYASANIN BU KONUDA GETİRECEĞİ FAYDA İZAH EDİLMEDİ.

2- TAM TERSİNE, KANAATİMCE, ANAYASA TARTIŞMALARI YÜZÜNDEN KUTUPLAŞIYORUZ, TAM DA GÜÇLÜ BİR BİRLİK BERABERLİĞE İHTİYACIMIZ VARKEN!

BU YÜZDEN: ANAYASA TARTIŞMALARININ ZAMANI OLMADIĞINI DÜŞÜNÜYORUM. VAKİT, TERÖRLE MÜCADELEYE ODAKLANMA VAKTİ, GÜÇLÜ BİRLİK BERABERLİK TESİS ETME VAKTİ.

BU KORKUNÇ BELANIN HAKKINDAN GELMEK İÇİN GÜÇLÜ TOPLUMSAL MUTABAKAT İLE ÇARELER ARANMALI, SAĞLAM GÜVENLİK POLİTİKALARI TESİS EDİLMELİ. ORTAK AKLA ÖNEM VEREN DIŞ POLİTİKALAR TESİS EDİLMELİ.

SORUN ÇOK CİDDİ: VATANDAŞLARIMIZ ÖLÜYOR, GENÇLERİMİZ ÖLÜYOR. SİYASİLERİMİZDEN EN BÜYÜK BEKLENTİMİZ, BU KONUYA ÇARE BULMALARIDIR.